
NACIONALINĖS TABAKO IR  ALKOHOLIO KONTROLĖS KOALICIJOS LIETUVOS RESPUBLIKOS
SEIMO NARIŲ VEIKLOS ALKOHOLIO KONTROLĖS SRITYJE REITINGAS

Seimo narių ir Seimo frakcijų reitingai, sudaryti remiantis Seimo narių
2008 m. gruodžio - 2011 m. gruodžio mėn. veikla svarstant alkoholio kontrolės klausimus

Seimo frakcijų reitingai Papildoma informacija:

Frakcijos Seime
Frakcijos 

narių 
skaičius

Frakcijos 
reitingas 
(maks. 10 

balų)

Politikų ir Seimo frakcijų veikla (reitingo balas) 
alkoholio kontrolės srityje vertinama 10 balų sistemoje, 

kur: 

Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija 46 6,0 10 - puikiai

Mišri Seimo narių grupė 11 5,1 9 - labai gerai

Krikščionių partijos frakcija 9 3,8 8 - gerai

Darbo partijos frakcija 12 3,4 7 - vidutiniškai

Frakcija Tvarka ir teisingumas 19 3,4 6 - patenkinamai

Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija 27 3,1 5 - silpnai

Liberalų ir centro sąjungos frakcija 14 3,0 4 - ir mažiau – nepatenkinamai

Liberalų sąjūdžio frakcija 13 2,7

Iš viso esamų ir buvusių seimo narių frakcijų reitingo analizėje 151 Žalia: apima Seimo narius/frakcijas nuo 8.5 iki 10 balų

Žalsva: apima Seimo narius/frakcijas tarp 7.5 ir 8.4

Smėline: apima Seimo narius/frakcijas tarp 4.5 ir 7.4 balo

Rausva: apima Seimo narius/frakcijas iki 4.4 balo

Plačiau apie reitingų sudarymo metodologiją galima rasti čia:
koalicija.org/serveris/failai/NTAKK Seimo nariu ir frakciju reitingavimo metodologija.pdf

Politikų reitingai alkoholio kontrolės srityje
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0 Maksimalus balas 100 0 0 0 5 10 79,32 10,0

1 Luomanas Petras Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 95,65 0,00 4,35 0,00 5 5 70,07 9,4

2 Žeimys Pranas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 95,65 0,00 4,35 0,00 5 0 65,07 9,1

3 Čigriejienė Vida Marija Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 86,96 4,35 0,00 8,70 5 5 60,04 8,8

4 Puteikis Naglis Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 80,00 0,00 0,00 20,00 5 10 59,79 8,8

5 Matulas Antanas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 82,61 0,00 0,00 17,39 5 4 56,34 8,6

6 Kuzminskas Kazimieras Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 82,61 0,00 17,39 0,00 5 0 52,34 8,3

7 Urbanavičius Justinas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 78,26 0,00 17,39 4,35 5 0 48,09 8,1

8 Baškienė Rima Mišri Seimo narių grupė Alkoholis 69,57 4,35 0,00 26,09 5 6 44,06 7,8

9 Margevičienė Vincė Vaidevutė Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 69,57 0,00 0,00 30,43 5 4 43,60 7,8

10 Šedbaras Stasys Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 73,91 0,00 8,70 17,39 5 0 43,85 7,8

11 Stankevičius Česlovas Vytautas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 73,91 4,35 8,70 13,04 5 0 42,31 7,7

12 Jurkevičius Evaldas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 73,91 13,04 8,70 4,35 5 0 39,23 7,5

13 Stancikienė Aurelija Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 60,87 4,35 0,00 34,78 5 5 34,57 7,3

14 Stundys Valentinas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 56,52 0,00 26,09 17,39 5 5 31,87 7,1

15 Uoka Kazimieras Mišri Seimo narių grupė Alkoholis 56,52 0,00 4,35 39,13 5 5 31,87 7,1
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16 Pupinis Edmundas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 60,87 8,70 13,04 17,39 5 3 31,03 7,0

17 Saudargas Paulius Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 56,52 0,00 17,39 26,09 5 0 26,87 6,8

18 Bekintienė Danutė Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 52,17 0,00 21,74 26,09 5 0 22,62 6,5

19 Dagys Rimantas Jonas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 52,17 0,00 17,39 30,43 5 0 22,62 6,5

20 Kazulėnas Algis Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 52,17 0,00 26,09 21,74 5 0 22,62 6,5

21 Ramanauskaitė-Skokauskienė Auksutė Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 52,17 0,00 8,70 39,13 5 0 22,62 6,5

22 Lementauskas Evaldas Mišri Seimo narių grupė Alkoholis 50,00 0,00 12,50 37,50 5 0 20,50 6,4

23 Dumčius Arimantas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 56,52 4,35 8,70 30,43 -2 0 18,33 6,3

24 Bilotaitė Agnė Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 56,52 8,70 13,04 21,74 -2 -1 15,79 6,1

25 Klumbys Egidijus Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 52,17 4,35 0,00 43,48 -0,5 0 15,58 6,1

26 Kupčinskas Rytas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 43,48 0,00 26,09 30,43 5 0 14,13 6,0

27 Adomėnas Mantas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 39,13 8,70 17,39 34,78 5 5 11,81 5,9

28 Jankauskas Donatas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 43,48 4,35 13,04 39,13 5 0 12,59 5,9

29 Karalius Linas Krikščionių partijos frakcija Alkoholis 46,15 0,00 0,00 53,85 0 0 11,75 5,9

30 Songaila Gintaras Mišri Seimo narių grupė Alkoholis 43,48 4,35 8,70 43,48 5 0 12,59 5,9

31 Žiemelis Vidmantas Krikščionių partijos frakcija Alkoholis 52,17 8,70 13,04 26,09 -2 0 12,54 5,9

32 Sabutis Liudvikas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 47,83 4,35 13,04 34,78 -0,5 0 11,34 5,8

33 Degutienė Irena Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 34,78 0,00 21,74 43,48 5 0 5,64 5,5

34 Vareikis Egidijus Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 34,78 0,00 4,35 60,87 5 0 5,64 5,5

35 Aleknaitė Abramikienė Vilija Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 39,13 0,00 30,43 30,43 0 0 4,89 5,4

36 Mitrulevičius Albinas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 50,00 25,00 0,00 25,00 -2 -2 2,64 5,3

37 Masiulis Kęstutis Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 52,17 17,39 17,39 13,04 -5 -5 1,46 5,2

38 Zuokienė Agnė Mišri Seimo narių grupė Alkoholis 33,33 0,00 16,67 50,00 -0,5 2 0,73 5,2

39 Baukutė Asta Mišri Seimo narių grupė Alkoholis 30,43 13,04 13,04 43,48 5 2 -1,22 5,1

40 Kondrotas Jonas Darbo partijos frakcija Alkoholis 50,00 37,50 0,00 12,50 -2 0 0,21 5,1

41 Anušauskas Arvydas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 26,09 0,00 4,35 69,57 5 0 -2,85 5,0

42 Dumbrava Algimantas Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 34,78 17,39 13,04 34,78 -0,5 2 -4,02 4,9

43 Smetona Rimantas Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 30,43 0,00 17,39 52,17 -0,5 0 -4,10 4,9

44 Vėsaitė Birutė Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 30,43 4,35 0,00 65,22 -0,5 2 -3,64 4,9

45 Vidžiūnas Arvydas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 34,78 13,04 13,04 39,13 -0,5 0 -4,48 4,9

46 Mackevič Michal Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 30,43 17,39 26,09 26,09 5 0 -4,76 4,8

47 Matuzas Vitas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 47,83 26,09 8,70 17,39 -5 -5 -5,86 4,8

48 Andriukaitis Vytenis Povilas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 26,09 26,09 4,35 43,48 5 5 -7,09 4,7

49 Gražulis Petras Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 26,09 26,09 4,35 43,48 5 5 -7,09 4,7

50 Razma Jurgis Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 43,48 17,39 4,35 34,78 -5 -5 -7,03 4,7

51 Šimėnas Jonas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 21,74 0,00 26,09 52,17 5 0 -7,09 4,7

52 Valkiūnas Valdemaras Liberalų ir centro sąjungos frakcija Alkoholis 34,78 21,74 17,39 26,09 -0,5 0 -7,56 4,7

53 Talmont Leonard Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 28,57 21,43 7,14 42,86 5 0 -8,01 4,6

54 Kubilius Andrius Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 26,09 4,35 8,70 60,87 -0,5 0 -9,89 4,5

55 Stoma Saulius Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 34,78 17,39 8,70 39,13 -5 0 -10,52 4,5

56 Ažubalis Audronius Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 21,74 0,00 21,74 56,52 -0,5 0 -12,59 4,4

57 Juozapaitis Jonas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 30,43 21,74 21,74 26,09 0 0 -11,30 4,4

58 Zingeris Emanuelis Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 21,74 0,00 17,39 60,87 -0,5 0 -12,59 4,4

59 Bacevičius Vaidotas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 21,74 4,35 13,04 60,87 -0,5 0 -14,13 4,3

60 Bucevičius Saulius Darbo partijos frakcija Alkoholis 21,74 4,35 21,74 52,17 -0,5 0 -14,13 4,3

61 Dautartas Julius Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 21,74 4,35 4,35 69,57 -0,5 0 -14,13 4,3

62 Narkevič Jaroslav Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 21,74 17,39 0,00 60,87 5 0 -13,25 4,3

63 Šukys Raimondas Liberalų ir centro sąjungos frakcija Alkoholis 21,74 0,00 21,74 56,52 -0,5 -1 -13,59 4,3

64 Juršėnas Česlovas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 21,74 8,70 0,00 69,57 -0,5 0 -15,67 4,2

65 Rutkelytė Rūta Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 21,74 8,70 4,35 65,22 -0,5 0 -15,67 4,2

66 Zasčiurinskas Mečislovas Darbo partijos frakcija Alkoholis 30,43 26,09 0,00 43,48 -2 0 -14,84 4,2

67 Juknevičienė Rasa Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 17,39 0,00 0,00 82,61 -0,5 0 -16,84 4,1

68 Sysas Algirdas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 21,74 17,39 0,00 60,87 -0,5 2 -16,75 4,1
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69 Šilgalis Žilvinas Mišri Seimo narių grupė Alkoholis 21,74 17,39 8,70 52,17 -0,5 2 -16,75 4,1

70 Žakaris Edvardas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 26,09 26,09 13,04 34,78 -0,5 0 -17,59 4,1

71 Ramelis Konstantas Mišri Seimo narių grupė Alkoholis 17,39 4,35 30,43 47,83 -0,5 0 -18,38 4,0

72 Baura Antanas Mišri Seimo narių grupė Alkoholis 26,09 34,78 21,74 17,39 -0,5 0 -20,67 3,9

73 Jagminas Jonas Mišri Seimo narių grupė Alkoholis 17,39 8,70 8,70 65,22 -0,5 0 -19,92 3,9

74 Baltraitienė Virginija Darbo partijos frakcija Alkoholis 21,74 21,74 4,35 52,17 -2 0 -21,79 3,8

75 Blinkevičiūtė Vilija Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 16,67 16,67 16,67 50,00 0 0 -22,95 3,7

76 Grubliauskas Vytautas Liberalų sąjūdžio frakcija Alkoholis 20,00 26,67 0,00 53,33 -0,5 0 -23,74 3,7

77 Pavilionienė Marija Aušrinė Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 17,65 17,65 5,88 58,82 -0,5 0 -22,84 3,7

78 Lydeka Arminas Liberalų sąjūdžio frakcija Alkoholis 17,39 13,04 4,35 65,22 -2 -2 -24,96 3,6

79 Graužinienė Loreta Darbo partijos frakcija Alkoholis 21,74 34,78 4,35 39,13 -2 0 -26,42 3,5

80 Zuokas Artūras Liberalų ir centro sąjungos frakcija Alkoholis 11,11 11,11 0,00 77,78 0 0 -26,40 3,5

81 Žilinskas Rokas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 13,04 17,39 8,70 60,87 -0,5 0 -27,24 3,5

82 Babilius Vincas Liberalų ir centro sąjungos frakcija Alkoholis 17,39 30,43 0,00 52,17 -0,5 0 -27,62 3,4

83 Gapšys Vytautas Darbo partijos frakcija Alkoholis 17,39 30,43 17,39 34,78 -0,5 0 -27,62 3,4

84 Liesys Jonas Liberalų ir centro sąjungos frakcija Alkoholis 17,39 30,43 13,04 39,13 -2 0 -29,12 3,4

85 Meiželytė Svilienė Donalda Krikščionių partijos frakcija Alkoholis 17,39 30,43 17,39 34,78 -2 0 -29,12 3,4

86 Starkevičius Kazys Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 8,70 8,70 17,39 65,22 -0,5 0 -28,41 3,4

87 Užlytė Zita Krikščionių partijos frakcija Alkoholis 8,70 8,70 4,35 78,26 0 0 -27,91 3,4

88 Veselka Julius Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 8,70 21,74 0,00 69,57 5 0 -27,53 3,4

89 Auštrevičius Petras Liberalų sąjūdžio frakcija Alkoholis 17,39 34,78 0,00 47,83 -0,5 0 -29,16 3,3

90 Kernagis Ligitas Krikščionių partijos frakcija Alkoholis 17,39 34,78 30,43 17,39 -0,5 0 -29,16 3,3

91 Kuodytė Dalia Liberalų sąjūdžio frakcija Alkoholis 21,74 43,48 4,35 30,43 -2 0 -29,50 3,3

92 Stanevičius Jonas Krikščionių partijos frakcija Alkoholis 13,04 26,09 13,04 47,83 -0,5 0 -30,32 3,3

93 Jonyla Edmundas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 13,04 30,43 8,70 47,83 0 0 -31,36 3,2

94 Kurpuvesas Vytautas Krikščionių partijos frakcija Alkoholis 13,04 26,09 21,74 39,13 -2 0 -31,82 3,2

95 Melianas Artūras Liberalų ir centro sąjungos frakcija Alkoholis 17,39 39,13 0,00 43,48 -2 0 -32,20 3,2

96 Olekas Juozas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 4,35 4,35 4,35 86,96 -0,5 0 -31,11 3,2

97 Ramonas Jonas Krikščionių partijos frakcija Alkoholis 4,35 21,74 4,35 69,57 5 0 -31,77 3,2

98 Simulik Valerijus Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 13,04 30,43 0,00 56,52 0 0 -31,36 3,2

99 Varaška Mantas Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 17,39 39,13 0,00 43,48 -2 0 -32,20 3,2

100 Mikutienė Dangutė Darbo partijos frakcija Alkoholis 17,39 17,39 0,00 65,22 -5 -5 -32,50 3,1

101 Tomaševski Valdemar Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 0,00 0,00 0,00 100,00 0 0 -33,32 3,1

102 Uspaskich Viktor Darbo partijos frakcija Alkoholis 0,00 0,00 20,00 80,00 0 0 -33,32 3,1

103 Barakauskas Dailis Alfonsas Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 13,04 34,78 8,70 43,48 -2 0 -34,91 3,0

104 Glaveckas Kęstutis Liberalų sąjūdžio frakcija Alkoholis 4,35 13,04 4,35 78,26 -0,5 0 -34,19 3,0

105 Stirblytė Arūnė Liberalų ir centro sąjungos frakcija Alkoholis 17,39 47,83 4,35 30,43 -2 0 -35,28 3,0

106 Bogušis Vytautas Liberalų ir centro sąjungos frakcija Alkoholis 4,35 17,39 8,70 69,57 -0,5 0 -35,73 2,9

107 Bukauskas Valentinas Darbo partijos frakcija Alkoholis 8,70 26,09 8,70 56,52 -2 0 -36,07 2,9

108 Čaplikas Algis Liberalų ir centro sąjungos frakcija Alkoholis 4,35 21,74 4,35 69,57 -0,5 0 -37,27 2,9

109 Gedvilas Vydas Darbo partijos frakcija Alkoholis 17,39 30,43 4,35 47,83 -5 -5 -37,12 2,9

110 Giedraitis Stanislovas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 8,70 30,43 13,04 47,83 -0,5 0 -36,11 2,9

111 Masiulis Eligijus Liberalų sąjūdžio frakcija Alkoholis 0,00 8,70 0,00 91,30 -0,5 0 -36,90 2,9

112 Navaitis Gediminas Liberalų sąjūdžio frakcija Alkoholis 8,70 30,43 4,35 56,52 -0,5 0 -36,11 2,9

113 Sacharuk Aleksandr Krikščionių partijos frakcija Alkoholis 4,35 17,39 4,35 73,91 -0,5 0 -35,73 2,9

114 Žemaitaitis Remigijus Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 16,67 50,00 8,33 25,00 -2 0 -36,76 2,9

115 Kašėta Algis Liberalų sąjūdžio frakcija Alkoholis 8,70 30,43 8,70 52,17 -2 0 -37,61 2,8

116 Balčytis Zigmantas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 0,00 16,67 16,67 66,67 -0,5 0 -39,72 2,7

117 Bastys Mindaugas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 8,70 34,78 0,00 56,52 -2 0 -39,15 2,7

118 Nedzinskas Antanas Liberalų ir centro sąjungos frakcija Alkoholis 17,39 60,87 17,39 4,35 -2 0 -39,90 2,7

119 Sabatauskas Julius Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 8,70 34,78 13,04 43,48 -2 0 -39,15 2,7

120 Valiukevičiūtė Ona Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 13,04 47,83 4,35 34,78 -2 0 -39,53 2,7

121 Galvonas Vytautas Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 8,70 39,13 17,39 34,78 -2 0 -40,69 2,6
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122 Pinskus Jonas Darbo partijos frakcija Alkoholis 11,11 55,56 11,11 22,22 0 0 -42,15 2,6

123 Sinkevičius Rimantas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 8,70 39,13 13,04 39,13 -2 0 -40,69 2,6

124 Šedžius Andrius Mišri Seimo narių grupė Alkoholis 4,35 30,43 21,74 43,48 -2 0 -41,85 2,6

125 Teišerskytė Dalia Liberalų sąjūdžio frakcija Alkoholis 0,00 17,39 0,00 82,61 -2 0 -41,48 2,6

126 Burba Andrius Liberalų ir centro sąjungos frakcija Alkoholis 10,00 40,00 10,00 40,00 -5 0 -42,73 2,5

127 Pečeliūnas Saulius Tėvynės sąjungos - Lietuvos krikščionių demokratų frakcija Alkoholis 4,35 34,78 8,70 52,17 -2 0 -43,40 2,5

128 Šiaulienė Irena Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 4,35 34,78 17,39 43,48 -2 0 -43,40 2,5

129 Komskis Kęstas Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 4,35 39,13 8,70 47,83 -2 0 -44,94 2,4

130 Pauža Bronius Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 4,35 39,13 8,70 47,83 -2 0 -44,94 2,4

131 Petkus Almantas Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 4,35 39,13 0,00 56,52 -2 0 -44,94 2,4

132 Petrauskienė Milda Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 0,00 26,09 4,35 69,57 -2 0 -44,56 2,4

133 Endzinas Audrius Liberalų sąjūdžio frakcija Alkoholis 0,00 30,43 13,04 56,52 -2 0 -46,10 2,3

134 Karosas Justinas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 0,00 30,43 17,39 52,17 -2 0 -46,10 2,3

135 Mazuronis Valentinas Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 4,35 43,48 4,35 47,83 -2 0 -46,48 2,3

136 Ačas Remigijus Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 0,00 26,67 0,00 73,33 -5 0 -47,76 2,2

137 Bradauskas Bronius Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 0,00 34,78 8,70 56,52 -2 0 -47,64 2,2

138 Kirkilas Gediminas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 0,00 34,78 4,35 60,87 -2 0 -47,64 2,2

139 Budrys Dainius Liberalų ir centro sąjungos frakcija Alkoholis 13,04 39,13 4,35 43,48 -5 -10 -49,45 2,1

140 Daukšys Kęstutis Darbo partijos frakcija Alkoholis 8,70 52,17 8,70 30,43 -5 -2 -50,31 2,1

141 Valinskienė Ingrida Liberalų ir centro sąjungos frakcija Alkoholis 8,70 39,13 4,35 47,83 -5 -5 -48,69 2,1

142 Butkevičius Algirdas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 8,70 34,78 0,00 56,52 -5 -10 -52,15 1,9

143 Mazuronis Andrius Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 8,70 52,17 4,35 34,78 -5 -5 -53,31 1,9

144 Salamakinas Algimantas Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija Alkoholis 4,35 39,13 8,70 47,83 -5 -5 -52,94 1,9

145 Valinskas Arūnas Liberalų ir centro sąjungos frakcija Alkoholis 4,35 43,48 0,00 52,17 -5 -5 -54,48 1,8

146 Ručys Rimas Antanas Frakcija Tvarka ir teisingumas Alkoholis 8,70 43,48 13,04 34,78 -5 -10 -55,23 1,7

147 Steponavičius Gintaras Liberalų sąjūdžio frakcija Alkoholis 0,00 21,74 4,35 73,91 -5 -10 -56,02 1,7

148 Tamašauskas Erikas Liberalų sąjūdžio frakcija Alkoholis 13,04 56,52 4,35 26,09 -5 -10 -55,61 1,7

149 Dinius Laimontas Liberalų sąjūdžio frakcija Alkoholis 4,35 52,17 8,70 34,78 -5 -5 -57,56 1,6

0 Minimalus balas 0 100 0 0 -5 -10 -83,75 0,0



NACIONALINĖS TABAKO IR  ALKOHOLIO KONTROL ĖS KOALICIJOS
LR SEIMO NARIŲ VEIKLOS ALKOHOLIO KONTROL ĖS SRITYJE REITINGAS

Seimo narių ir Seimo frakcijų reitingai, sudaryti remiantis Seimo narių
2008 m. gruodžio - 2011 m. gruodžio mėn. veikla svarstant alkoholio kontrolės klausimus

Frakcijos atskirai

Tėvyn ės sąjungos - Lietuvos krikš čioni ų demokrat ų frakcija

Reitingo 
numeris

Pavard ė, vardas
Politiko (-ės) įvertinimas 

10 balų sistemoje

1 Luomanas Petras 9,4
2 Žeimys Pranas 9,1
3 Čigriejienė Vida Marija 8,8
4 Puteikis Naglis 8,8
5 Matulas Antanas 8,6
6 Kuzminskas Kazimieras 8,3
7 Urbanavičius Justinas 8,1
9 Margevičienė Vincė Vaidevutė 7,8

10 Šedbaras Stasys 7,8
11 Stankevičius Česlovas Vytautas 7,7
12 Jurkevičius Evaldas 7,5
13 Stancikienė Aurelija 7,3
14 Stundys Valentinas 7,1
16 Pupinis Edmundas 7,0
17 Saudargas Paulius 6,8
18 Bekintienė Danutė 6,5
19 Dagys Rimantas Jonas 6,5
20 Kazulėnas Algis 6,5
21 Ramanauskaitė-Skokauskienė Auksutė 6,5
23 Dumčius Arimantas 6,3
24 Bilotaitė Agnė 6,1
26 Kupčinskas Rytas 6,0
27 Adomėnas Mantas 5,9
28 Jankauskas Donatas 5,9
32 Sabutis Liudvikas 5,8
33 Degutienė Irena 5,5
34 Vareikis Egidijus 5,5
35 Aleknaitė Abramikienė Vilija 5,4
37 Masiulis Kęstutis 5,2
41 Anušauskas Arvydas 5,0
45 Vidžiūnas Arvydas 4,9
47 Matuzas Vitas 4,8
50 Razma Jurgis 4,7
51 Šimėnas Jonas 4,7
54 Kubilius Andrius 4,5
55 Stoma Saulius 4,5
56 Ažubalis Audronius 4,4
58 Zingeris Emanuelis 4,4
59 Bacevičius Vaidotas 4,3
61 Dautartas Julius 4,3
65 Rutkelytė Rūta 4,2
67 Juknevičienė Rasa 4,1
81 Žilinskas Rokas 3,5
86 Starkevičius Kazys 3,4
99 Varaška Mantas 3,2

127 Pečeliūnas Saulius 2,5

Mišri Seimo nari ų grup ė

Reitingo 
numeris

Pavard ė, vardas
Politiko(-ės) įvertinimas 

10 balų sistemoje

8 Baškienė Rima 7,8
15 Uoka Kazimieras 7,1
22 Lementauskas Evaldas 6,4
30 Songaila Gintaras 5,9



Reitingo 
numeris

Pavard ė, vardas
Politiko (-ės) įvertinimas 

10 balų sistemoje

38 Zuokienė Agnė 5,2
39 Baukutė Asta 5,1
69 Šilgalis Žilvinas 4,1
71 Ramelis Konstantas 4,0
72 Baura Antanas 3,9
73 Jagminas Jonas 3,9

124 Šedžius Andrius 2,6

Krikš čioni ų partijos frakcija

Reitingo 
numeris

Pavard ė, vardas
Politiko(-ės) įvertinimas 

10 balų sistemoje

29 Karalius Linas 5,9
31 Žiemelis Vidmantas 5,9
85 Meiželytė Svilienė Donalda 3,4
87 Užlytė Zita 3,4
90 Kernagis Ligitas 3,3
92 Stanevičius Jonas 3,3
94 Kurpuvesas Vytautas 3,2
97 Ramonas Jonas 3,2

113 Sacharuk Aleksandr 2,9

Darbo partijos frakcija

Reitingo 
numeris

Pavard ė, vardas
Politiko(-ės) įvertinimas 

10 balų sistemoje

40 Kondrotas Jonas 5,1
60 Bucevičius Saulius 4,3
66 Zasčiurinskas Mečislovas 4,2
74 Baltraitienė Virginija 3,8
79 Graužinienė Loreta 3,5
83 Gapšys Vytautas 3,4

100 Mikutienė Dangutė 3,1
102 Uspaskich Viktor 3,1
107 Bukauskas Valentinas 2,9
109 Gedvilas Vydas 2,9
122 Pinskus Jonas 2,6
140 Daukšys Kęstutis 2,1

Frakcija Tvarka ir teisingumas

Reitingo 
numeris

Pavard ė, vardas
Politiko(-ės) įvertinimas 

10 balų sistemoje

25 Klumbys Egidijus 6,1
42 Dumbrava Algimantas 4,9
43 Smetona Rimantas 4,9
46 Mackevič Michal 4,8
49 Gražulis Petras 4,7
53 Talmont Leonard 4,6
62 Narkevič Jaroslav 4,3
88 Veselka Julius 3,4

101 Tomaševski Valdemar 3,1
103 Barakauskas Dailis Alfonsas 3,0
114 Žemaitaitis Remigijus 2,9
120 Valiukevičiūtė Ona 2,7
121 Galvonas Vytautas 2,6
129 Komskis Kęstas 2,4
131 Petkus Almantas 2,4
135 Mazuronis Valentinas 2,3
136 Ačas Remigijus 2,2



Reitingo 
numeris

Pavard ė, vardas
Politiko (-ės) įvertinimas 

10 balų sistemoje

143 Mazuronis Andrius 1,9
146 Ručys Rimas Antanas 1,7

Lietuvos socialdemokrat ų partijos frakcija

Reitingo 
numeris

Pavard ė, vardas
Politiko(-ės) įvertinimas 

10 balų sistemoje

36 Mitrulevičius Albinas 5,3
44 Vėsaitė Birutė 4,9
48 Andriukaitis Vytenis Povilas 4,7
57 Juozapaitis Jonas 4,4
64 Juršėnas Česlovas 4,2
68 Sysas Algirdas 4,1
70 Žakaris Edvardas 4,1
75 Blinkevičiūtė Vilija 3,7
77 Pavilionienė Marija Aušrinė 3,7
93 Jonyla Edmundas 3,2
96 Olekas Juozas 3,2
98 Simulik Valerijus 3,2

110 Giedraitis Stanislovas 2,9
116 Balčytis Zigmantas 2,7
117 Bastys Mindaugas 2,7
119 Sabatauskas Julius 2,7
123 Sinkevičius Rimantas 2,6
128 Šiaulienė Irena 2,5
130 Pauža Bronius 2,4
132 Petrauskienė Milda 2,4
134 Karosas Justinas 2,3
137 Bradauskas Bronius 2,2
138 Kirkilas Gediminas 2,2
142 Butkevičius Algirdas 1,9
144 Salamakinas Algimantas 1,9

Liberal ų ir centro s ąjungos frakcija

Reitingo 
numeris

Pavard ė, vardas
Politiko(-ės) įvertinimas 

10 balų sistemoje

52 Valkiūnas Valdemaras 4,7
63 Šukys Raimondas 4,3
80 Zuokas Artūras 3,5
82 Babilius Vincas 3,4
84 Liesys Jonas 3,4
95 Melianas Artūras 3,2

105 Stirblytė Arūnė 3,0
106 Bogušis Vytautas 2,9
108 Čaplikas Algis 2,9
118 Nedzinskas Antanas 2,7
126 Burba Andrius 2,5
139 Budrys Dainius 2,1
141 Valinskienė Ingrida 2,1
145 Valinskas Arūnas 1,8

Liberal ų sąjūdžio frakcija

Reitingo 
numeris

Pavard ė, vardas
Politiko(-ės) įvertinimas 

10 balų sistemoje

76 Grubliauskas Vytautas 3,7
78 Lydeka Arminas 3,6
89 Auštrevičius Petras 3,3
91 Kuodytė Dalia 3,3



Reitingo 
numeris

Pavard ė, vardas
Politiko (-ės) įvertinimas 

10 balų sistemoje

104 Glaveckas Kęstutis 3,0
111 Masiulis Eligijus 2,9
112 Navaitis Gediminas 2,9
115 Kašėta Algis 2,8
125 Teišerskytė Dalia 2,6
133 Endzinas Audrius 2,3
147 Steponavičius Gintaras 1,7
148 Tamašauskas Erikas 1,7
149 Dinius Laimontas 1,6


